[image: image1.png]

  Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 14 ноября 2011 года                                                                                 № 135
станица Журавская
О внесении изменений в решение  Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 71
«Об установлении земельного налога»
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение сессии Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 71 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 6 изложить в новой редакции:
 «0,3 % в отношении земельных участков, отнесенных к землям, занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в  праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства; приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства; используемых для огородничества в зоне существующей жилой застройки, отнесенных к категории земель «земли населенных пунктов».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко